9.Apfelland-TRI-Stubenber gsee

(08.06.2013 / Stubenberg )

Rg. Elg Klasse StnrNachname Vorname Nat Verein Zeit Ruckstand
1 1 U23-m 394 Girillitsch Christian AUT TUS Spielberg 01:00:21.83
2 1 ﬂ'geme'”'%z Frst Alexander GER 01:02:37.9200:02:16.09
3 2 ,:qllgeme|n—429 Driussi Thomas  AUT dertriathlon.com 01:02:54.7000:02:32.87
4 g Algemein-ooo shand Marcel ~ AUT S0 TRISTYRIAT G055 1400:03:01.31
m AVL Sportsteam
5 4 g"geme'”'sw Haas Christian ITA SU TRI STYRIA 01:03:43.9200:03:22.09
Allgemein- . Tri Team o .
6 5 385 Gansinger Gerhard  AUT . 01:04:18.3500:03:56.52
m Bucklige Welt
7 g Allgemein-ooq pabitsch Woligang AuT 20N Baroso ,.44.53 7900:04:01.96
m Racing
8 2 U23-m 400 Graf Alexander AUT RT-NO-OST  01:04:44.1400:04:22.31
9 3 U23m 388 Ceplak peter  aut |nathlonTeam o, )49 5600:04:27.73
Wolfsberg
10 7 ﬂ'geme'”wos Pilgerstorfer ~ Thomas ~ AUT RTT-Passail  01:05:32.3000:05:10.47
11 8 AIIgeme|n-424 Haslinger ngns AUT SC Knauf Liezen 01:05:50.2100:05:28.38
m Jurgen
Team
12 1 Jugend-m 362 Ostendorf Felix GER ERDINGE.R 01:05:53.3700:05:31.54
Alkoholfrei/Nora
Racing Team NO
13 o Algemein- o0 pobisch Lukas  AuT SU TRISTYRIALG (604 1600:05:42.33
m AVL Sportsteam
Junioren- . .AR- .AG-
14 1 m 390 Bernhard Thomas AUT TUS Spielberg 01:06:24.9500:06:03.12
15 4 U23-m 403 Stjepi? Vlado SLO 01:06:31.2100:06:09.38
16 10 ﬂ'geme'”'e,gs Ebner Uwe AUT USC Trofaiach  01:06:37.4000:06:15.57
Junioren- : o oy
17 2 m 374 Forstner Johannes AUT Murrunners Tri  01:06:45.9600:06:24.13
18 3 JUNioren- ses ostendorf Clemens GER NoraRacing — 1.0q.57 5500:06:35.72
m Team NO
19 11 ﬂ'geme'”'ssl Pachler Alexander AUT 01:07:19.1600:06:57.33
20 12 ﬂ'geme'”woz Ritter Markus  AUT ugletam Bucklige 1.07.41.2600:07:19.43
Allgemein- . RC TRI RUN no. o
G S i 401 Falk Philipp ~ AUT oo\ ves 01:08:06.9700:07:45.14
22 14 AlgEmeIn- oo Lanschitz Christian AuT Creisdorfer 01:08:22.4100:08:00.58
m Wurzelhupfer
23 15 g"geme'”'34o Erdélyi Nandor  HUN %‘l’go”o' SPOrt 41.08:23.3800:08:01.55

24 16 Allgemein-422 List Rene AUT AVL Triathlon 01:08:44.7100:08:22.88
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Allgemein-

m

Allgemein-
m

Jugend-m

U23-m

U23-m
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Allgemein-
m
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335

428

431

425

430

427

358

363

328
373
299

341

413

371

380

334

391

415

355

348

398

329

377

352

Pernsteiner
Pawlik
Kerschenbauer
Dejan

Sommer
Verbic

Zotter

Schwab

Ostendorf

Schwimmer
Kneidinger

Schoberl
Rauch
Pototschnig
Spreitzhofer
Wernig
Putz
Gratzer
Mautner
Raith

Bayer
Hinteregger
Pfeffer
Schreiner

Pirner

Andreas
David
Michael
Koprivnik
Johannes
Luca
Christoph

Maximilian

Florian

Fabian
Gulnther

Christoph
Philipp
Peter
Alfred
Stefan
Benjamin
Dominik
Anton
Roland
Markus
Sina
Lukas
Mario

Jorg

AUT

AUT

AUT

SLO

AUT

AUT

AUT

AUT

GER

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

Tri-Team na. (A
Bucklige Welt 01:09:01.2300:08:39.40
LPSV Stmk 01:09:08.6900:08:46.86

Fun Sports Tri— 1.09:12.8300:08:51.00

Team
Tiatlon Klub 1 .59.13 0400:08:51.21
Maribor
dertriathlon.com 01:09:30.7300:09:08.90

LTV Bawag PSK

Kéflach 01:10:15.6900:09:53.86

dertriathlon.com 01:10:24.1000:10:02.27

SU Tri Styria 01:10:49.3600:10:27.53

Team

ERDINGER o P
Alkoholfrei/Nora 01:10:53.8300:10:32.00
Racing Team NO

Stefflnof 01:11:17.6900:10:55.86
Adventures

TriRun Linz 01:11:21.0400:10:59.21
Tri Run Linz 01:11:27.6700:11:05.84
Kirchbach 01:11:34.5400:11:12.71

01:12:35.3100:12:13.48
\l,JV:T’V'St'JakOb M 01:12:41.8600:12:20.03
HC Kéttern 01:13:32.6500:13:10.82
SU TRI STYRIA 01:14:05.0500:13:43.22
Atus Knittelfeld ~ 01:14:17.6400:13:55.81
SU Tri Styria 01:14:34.7600:14:12.93

01:14:59.9000:14:38.07

LLT Kumberg 01:15:14.3000:14:52.47

Kolland Topsport ). 533 3500:15:11 55
Asics
01:16:10.4900:15:48.66

dertriathlon.com

Eirstenfeld 01:16:12.6800:15:50.85

SU TRI STYRIA 01:16:15.2400:15:53.41



50
51

52
53
54
55
56

57

58
59
60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

35

36
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44

45

46

47

48

49
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54

Jugend-m
Allgemein-
m
Allgemein-
m

U23-m
Allgemein-
w

U23-m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m

U23-m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
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m
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m
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m
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w
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m
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w
Allgemein-
m
Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m

Allgemein-
m

392
364

420
315
426
366
337

384

351
350
338

414

317

344

360

368

408

343

416

412

339

311

356

386

376

325

331

286

Ebner

Kohlhauser

Rath
Jagerhofer
Sommer
Berghold

Kerth
Werderits

Fuchs
Gmoser

Berk
Budéacsik
Kump
Ostendorf
Logar
Rust
Lechner
Penaloza
Kleinsasser
Ritter

Leb
Wilfinger
Pucher
Gansinger
Frisone
Greiner
Blasl

Glas

Florian
Bernd

Julian
David

Reinhard
Eva
David

Christian
Michael

Stefan
Lukas

Bernd
Attila
Andreas
Michael
Jakob
Christian
Alexander
Manuel
Harald
Petra
Joachim
Christina
Wolfgang
Elisabeth
Christian
Fritz
Christian

Robert

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

GER

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

ITA

AUT

AUT

AUT

Usv Gasen 01:16:22.5100:16:00.68
Rtt Passalil 01:16:38.7800:16:16.95
01:16:41.3200:16:19.49
01:16:42.9300:16:21.10
Fun Sports Tri - ,1.17.16.7500:16:54.92
Team
SU TRI STYRIA 01:17:18.1100:16:56.28
01:17:20.0600:16:58.23
SU TRI STYRIA 01:17:41.4000:17:19.57
SU TRI STYRIA 01:17:52.7300:17:30.90

01:18:29.5800:18:07.75

BETO Plan & Bal .1 5.5 7400:18:28.91

GmbH

Godoll? GSK 01:19:09.8100:18:47.98

Passail 01:19:20.0200:18:58.19
01:20:05.9500:19:44.12
01:20:33.7200:20:11.89
01:21:06.5100:20:44.68
01:21:08.8000:20:46.97

Kirchbach 01:21:17.0400:20:55.21

ARBO ASKORC 31 .51.41 6700:21:19.84
Feld am See

Triteam Bucklige

Welt 01:21:49.8400:21:28.01

BEWAG DSL 01:21:58.9700:21:37.14

dertriathlon.com
Firstenfeld

Rieser Racing

01:22:12.3600:21:50.53

01:23:16.6700:22:54.84
Team
Tri Team . .99.
Bucklige Welt 01:23:18.6400:22:56.81
\F;Ict’(') Triathlon Sar 5531 1000:23:08.27

01:23:32.3000:23:10.47

01:23:38.0500:23:16.22

Aktivwochenende01:24:17.8200:23:55.99
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55

56

57

11
12

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
13

Allgemein-
m

Allgemein-
m

Allgemein-
m

Allgemein-
w

Junioren- 309
m

U23-m
U23-m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m

U23-w
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m

Junioren- 399
m

Allgemein-
m

Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m

U23-m
Allgemein-
w

316
323
297

370

322
318

326
359
298
305
304

372
423
333

357
300

282

347
361
284
410
330

281
353
407

Jugend-w 393

Csandl Peter AUT

Ponsold Christoph AUT
Brand Andreas AUT
Lerchner Birgit AUT
Hauke Christoph AUT
Auner Kevin AUT
Friedl Martin AUT
Fladenhofer Karl-heinz AUT
Dunst Wolfgang AUT
Rieser Peter AUT
Holzer Georg AUT
Szalay Roman AUT
Oswald, Dr. Thomas  AUT
Petritsch Silvia AUT
Stummer Bernhard AUT
Pichler Bernd AUT
Bachatz Armin AUT
Hiebaum Christian AUT
Schwaiger Robert AUT
Steinkellner Martin AUT
Reiter Nicole AUT
Handler Thomas  AUT
Hirschmann Bernd AUT
Kahr Ernst AUT
Karner Thomas  AUT
LeonhardsbergePatrick AUT
Mattanovich Barbara  AUT

Massing Anna-lena AUT

EC Rauchwart
IceRiders

Rieser Racing
Team

Union LFL
Kdstenberg

TRI Team
Parndorf

NABABU TRI-
TEAM

Rieser Racing
Team

TAK-Beer

Siemens
Healthcare

IRONTEAM
GRAZ

RC Arbo Griffen
Team China

Rieser Racing
Team

TAK Beer

USV Gasen

ATSV Ternitz

TAK-Beer

Tri- Alpin
Radstadt

dertriathlon.com
Firstenfeld

01:24:19.7500:23:57.92

01:24:31.9300:24:10.10

01:24:57.6300:24:35.80

01:25:00.2500:24:38.42

01:25:45.2100:25:23.38

01:25:45.3400:25:23.51
01:25:46.2600:25:24.43

01:25:46.7300:25:24.90

01:25:48.1400:25:26.31

01:25:58.9500:25:37.12

01:26:06.9700:25:45.14

01:26:09.0100:25:47.18

01:26:09.8100:25:47.98
01:26:17.2900:25:55.46
01:26:22.0400:26:00.21

01:26:36.2500:26:14.42

01:26:44.5800:26:22.75

01:28:18.1500:27:56.32

01:29:13.6200:28:51.79

01:29:28.8800:29:07.05

01:29:41.7900:29:19.96

01:29:44.8600:29:23.03

01:29:45.4400:29:23.61

01:29:58.8600:29:37.03

01:30:01.2500:29:39.42
01:31:06.8500:30:45.02
01:31:22.2700:31:00.44

01:32:08.0900:31:46.26
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74

75

76

77

78

79

10

80
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81

82

12

83

13

14

15

16

17

18

84

DQF O

DQF 0

Allgemein-
w

Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
m
U23-w 421
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
w
Allgemein-
w
Allgemein-
w
Allgemein-
w
Allgemein-
w
Allgemein-
w
Allgemein-
m
Allgemein-
m
Jugend-m 465

383

375

320

287

336

294

327

411

295

346

319

417

314

378

332

293

285

289

342

283

409

288

290

396

Farst
Sporn
Friedl

Gindl
Klatzer

Spitzer
Wagner
Pojer
Scheuer
Wessely
Kronberger
Krammer
Stampf
Schittelkopf
Altenburger
Zenz
Pamer
Groh
Summereder
Mauerhofer

Fruhmann

Rockenschaub,
Dipl.-Ing.

Gindl
Handler

Kojc

Ziga

Katja
Heike
René

Alex
Teresa

Christian
Hannes
Michael
Timon
Paul
Jutta
Markus
Monika
Bernd
Georg
Nina
Christian
Daniela
Rebecca
Bettina
Hannah
Karin
Theresa
Michael

Joze

Hutter

GER

AUT

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

SLO
SLO

01:32:22.3000:32:00.47

P3 TOP TEAM

TRINO 01:32:45.8500:32:24.02

01:32:48.7600:32:26.93

Aktivwochenende01:33:37.0600:33:15.23
01:33:45.3100:33:23.48
01:35:15.8200:34:53.99

Aktivwochenende01:35:18.2900:34:56.46

01:36:19.1800:35:57.35

01:36:31.4200:36:09.59

ESV — OeNB 01:36:36.2100:36:14.38

01:37:31.7000:37:09.87

EC Rauchwart

. 01:38:05.6500:37:43.82
Iceriders

UTTB 01:38:34.8400:38:13.01

01:39:06.3000:38:44.47

01:39:06.6500:38:44.82

Team China 01:42:25.4500:42:03.62

01:42:29.9300:42:08.10

Aktivwochenende01:44:25.2800:44:03.45

Aktivwochenende01:44:27.8300:44:06.00

01:46:08.7800:45:46.95

Aktivwochenende01:48:10.8400:47:49.01

Mandlers

Radklinik 01:49:38.8000:49:16.97

Aktivwochenende01:54:29.6200:54:07.79

02:06:33.8301:06:12.00
Tratlon Klub 1 .56.18 01 00:07:56.18
Maribor
TZ Maribor 00:43:05.92



DQF = disqualifiziert
DNF = did not finished



